Администрация  Вареговского сельского поселения

Большесельского муниципального района

Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 11.11. 2016г                                № 232
с. Варегово

О внесении изменений в Постановление 

администрации Вареговского СП от 25.03.2016г. № 69

 «Об утверждении ведомственной целевой

 программы «Эффективное  использование

 и  распоряжение   муниципальной 

собственностью в Вареговском сельском

 поселении» на 2016 – 2018 годы

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 23.10.2014  № 93«А» о внесении изменений в постановление администрации от 02.10.2013г. № 81«А» «Об утверждении Положения о программно- целевом планировании и контроле в органах местного самоуправления Вареговского сельского поселения», в целях приведения в соответствие  мероприятий и объемов финансирования
П о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в Ведомственную  целевую программу  «Эффективное      использование и распоряжение муниципальной собственностью в Вареговском сельском поселении» на 2016-2018 годы утвержденную Постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 25.03.2016 года № 69 следующие изменения:
1) Приложение № 1 к  Ведомственной целевой Программе «Эффективное использование и распоряжение муниципальной собственностью в Вареговском сельском поселении»  на 2016 – 2018 годы изложить в новой редакции.
   2. Контроль   за   исполнением данного Постановления оставляю  за  собой
   Глава   Вареговского сельского  поселения:                                  Ф.Ю.Новиков

	Приложение № 1

К Ведомственной целевой Программе «Эффективноеиспользование и распоряжение муниципальной собственностью в Вареговском сельском поселении»  на 2016 – 2018 годы


Перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам 

финансирования Программы
	№

п/п
	Мероприятия Программы
	Наименование

исполнителя
	Финансовые затраты на реализацию 

(тыс. руб.)
	Сроки исполне-ния

	
	
	
	Всего
	В том числе по годам
	

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	

	1
	Нотариальные и юридические услуги
	Администрации Вареговского сельского поселения
	39,0
	39,0
	   0,0
	   0,0
	2016-2018гг

	2
	Оплата государственных пошлин, земельного налога, оплата судебных услуг представителя
	Администрации Вареговского сельского поселения 
	43,8
	43,8
	   0,0
	   0,0
	2016-2018гг

	3
	Выявление и регистрация бесхозяйного, выморочного имущества
	Администрации Вареговского сельского поселения
	15,0
	15,0
	   0,0
	   0,0
	2016-2018гг

	4
	Увеличение стоимости материальных запасов,  бумага, канцтовары, заправка картриджа, прочие материальные запасы
	Администрации Вареговского сельского поселения
	20,0
	20,0
	   0,0
	   0,0
	2016-2018гг

	5
	Содержание имущества
	Администрации Вареговского сельского поселения
	5,00
	5,00
	   0,0
	   0,0
	2016-2018гг

	6
	Повышение квалификации специалистов в сфере управления муниципальной собственностью
	Администрации Вареговского сельского поселения
	  9,2
	  9,2
	   0,0
	   0,0
	2016-2018гг

	ИТОГО:
	132,0
	132,00
	0,0
	    0,0
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